
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 6:25:09

hello@ddfu.org
+420 731 533677

PREMIUMCORD HDMI KVM EXTENDER 4K S PŘENOSEM USB

Cena celkem: 2 677 Kč
 (bez DPH: 2 212 Kč)
Běžná cena: 2 944 Kč
Ušetříte: 268 Kč
Kód zboží: KABPMC1052
Part No.: khext70-6
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PremiumCord HDMI KVM extender 4K s přenosem USB

Profesionální HDMI KVM extender umožňující přenos signálu až 4K při 30 Hz nebo Full HD při 60 Hz pomocí
standardního síťového kabelu.

Tento výkonný HDMI extender se skládá z vysílače a přijímače, které se propojují běžným síťovým kabelem Cat.6/6A/7.
Zařízení umožňuje nejen přenos kvalitního HDMI obrazu bez zpoždění a komprese, ale také připojení USB 1.1 periferií jako
jsou klávesnice, myši nebo jiná USB zařízení.

Vysílač je vybaven HDMI výstupem pro lokální monitor, což umožňuje sledovat stejný obraz i v místě zdroje signálu.
Díky podpoře HDCP 2.2 a HDR10 zajišťuje extender kompatibilitu s moderními zdroji obsahu a poskytuje vynikající kvalitu
obrazu.

Přenos HDMI signálu s rozlišením 4K při 30 Hz (3840 × 2160) do 40 m nebo Full HD 1080p při 60 Hz do 70 m
Současný přenos USB 1.1 pro připojení klávesnice, myši nebo jiných periferií
Podpora HDMI 1.4, HDCP 2.2, HDR10 a YUV 4:4:4 pro vysokou kvalitu obrazu
Nulová latence a přenos bez komprese zajišťují bezproblémové sledování
Vysílač podporuje HDMI smyčku, navíc má HDMI výstup pro lokální monitor
Přijímač nabízí 2× USB výstup a 3,5mm audio výstup pro připojení reproduktorů
Podporované audio formáty: PCM, LPCM, DTS HD, DTS Audio
Odolnost proti bleskům, přepětí a antistatická ochrana v kovovém pouzdře

Široká podpora rozlišení
Extender podporuje širokou škálu rozlišení včetně 800 × 600, 1024 × 768, 1280 × 720, 1280 × 960, 1366 × 768, 1440 ×



900, 1680 × 1050, 1920 × 1080, a také standardní video formáty jako 480i při 60 Hz, 480p při 60 Hz, 576i při 50 Hz, 576p
při 50 Hz, 720p při 50/60 Hz, 1080i při 50/60 Hz, 1080p při 24/25/30/50/60 Hz a 4K při 30 Hz.

Flexibilní konektivita
Vysílač je vybaven HDMI vstupem pro připojení zdroje signálu, HDMI výstupem pro lokální monitor, USB vstupem pro
připojení k počítači a konektorem RJ-45 pro propojení s přijímačem. Přijímač nabízí HDMI výstup pro vzdálený monitor, dva
USB výstupy pro periferie, 3,5mm audio výstup a konektor RJ-45 pro propojení s vysílačem.

Kompletní řešení v balení
Balení obsahuje vše potřebné pro okamžité použití: vysílač, přijímač, dvě 5V napájecí adaptéry, USB kabel A-A (male-male)
pro propojení vysílače s počítačem a uživatelskou příručku. Pro propojení vysílače a přijímače je nutné použít kvalitní síťový
kabel Cat.6/6A/7 (není součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zařízení: HDMI KVM extender (vysílač + přijímač)
Maximální rozlišení: 4K při 30 Hz (3840 × 2160), 1080p při 60 Hz
Podporované standardy: HDMI 1.4, HDCP 2.2, HDR10, YUV 4:4:4
Podporované audio formáty: PCM, LPCM, DTS HD, DTS Audio
Konektory vysílače: HDMI vstup, HDMI výstup pro lokální monitor, USB vstup, RJ-45 na propojení s přijímačem, napájecí
konektor
Konektory přijímače: HDMI výstup, 2× USB výstup, RJ-45 na propojení s vysílačem, napájecí konektor, 3,5 mm jack audio
výstup
Kompatibilní kabel: Cat.6/6A/7 (až 70 m), Cat.5E (až 40 m)
Rozměry: 80 × 75 × 18 mm
Provozní teplota: -20 až +60 °C
Skladovací teplota: -30 až +70 °C
Relativní vlhkost: 0 až 90 % (bez kondenzace)
Obsah balení: vysílač, přijímač, 2× 5V napájecí adaptér, USB kabel, uživatelská příručka


